青年部員（入部希望者）各位

平成２６年１月の定例会を下記の通り開催致しますので、出席をお願いいたします。

記

日 時  １月１６日（木）午後８時００分から

場 所  本一高齢者会館

議 題  １.２月３日((((月月月月))))節分祭への参加募集について

２.その他

〈歳末夜警は無事に終了しました〉〈歳末夜警は無事に終了しました〉〈歳末夜警は無事に終了しました〉〈歳末夜警は無事に終了しました〉

ご協力ありがとうございました。

〈本郷氷川神社〈本郷氷川神社〈本郷氷川神社〈本郷氷川神社    ２月３日２月３日２月３日２月３日((((月月月月))))節分祭への参加募集！〉節分祭への参加募集！〉節分祭への参加募集！〉節分祭への参加募集！〉

午年の年男・年女の青年部員、先着若干名募集！参加費無料です。部長に TEL 下さい。

出井携帯出井携帯出井携帯出井携帯    ０９０－７１７１－７０６９０９０－７１７１－７０６９０９０－７１７１－７０６９０９０－７１７１－７０６９

〈ボーリング大会〈ボーリング大会〈ボーリング大会〈ボーリング大会    ３月開催予定〉３月開催予定〉３月開催予定〉３月開催予定〉

詳細決定次第、瓦版にてご案内します。

トップスコア目指して今から猛練習！?

 発行人 出井良輔

 編集者 秋月・坂本・飛田

平成 26 年 1 月 11 日発行

部員・部員・部員・部員・町会の皆様町会の皆様町会の皆様町会の皆様、本年も宜しくお願い致します。、本年も宜しくお願い致します。、本年も宜しくお願い致します。、本年も宜しくお願い致します。

 インフルエンザ流行始めのようです。

皆様は大丈夫でしょうか？

 青年部長（出井）の今月の一言

 １月月月月１６１６１６１６日日日日（木）（木）（木）（木）

      定例会定例会定例会定例会＆＆＆＆新年会新年会新年会新年会開催